ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«04» мая 2017г. г. Донецк №131

«О поощрении»

За добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый личный
вклад в становление и развитие Донецкой Народной Республики и в связи с
празднованием Дня Донецкой Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении 1.

1.

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

о
апГлава

Донецкой Народной Республики1М
vÿA

А.В. Захарченко
'А.

* *.

.яАвЬ;

Приложение 1
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 04 мая 2017г. № 131

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной Грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

БОНДАРЕНКО Наталья Ивановна - глава Коммунаровской сельской

администрации Старобешевского района;

БОНДЯКОВ Денис Викторович - главный врач муниципального

учреждения «Стоматологическая поликлиника» города Шахтерска;

ГУЖЕЛЬ Валентина Андреевна - педагог дополнительного образования

учреждения дополнительного образования «Дворец детского и юношеского

творчества «Юность» города Тореза;

ИСМАИЛОВ Бинали Насибович - заведующий хирургическим

отделением отделенческой больницы станции Дебальцево;

КОМАР Людмила Александровна социальный рабочий
территориального центра социального обслуживания (предоставления
социальных услуг) Кировского района города Донецка;

КОССЕ Константин Евгеньевич - главный врач коммунального

учреждения «Кировская городская больница»;

КУЗУБОВ Алексей Григорьевич

профессионального образовательного

профессиональный лицей»;

ЛУКЬЯНОВА Елена Михайловна - глава Свободненской сельской
администрации Тельмановского района;

МАЛОФЕЙ Григорий Иванович - ведущий инженер коммунального
предприятия «Трамвайно-троллейбусное управление» города Енакиево;

МАЧУЛА Олег Александрович - учитель физической культуры
общеобразовательной школы I-III ступеней №4 пгт, Амвросиевка;

ПЕРЕДЕРИЙ Наталья Николаевна - главный инженер коммунального
предприятия «Управляющая компания Петровского района» города Донецка;

директор Государственного

учреждения «Новоазовский

Продолжение приложения 1

СМУТОК Юлия Мичиславовна - заведующий детским инфекционным

отделением коммунального учреждения «Городская клиническая больница

№21» города Донецка;

2

ТОЛСТОВ Олег Леонидович - физическое лицо-предприниматель, город

Горловка;

ФИЛИМОНОВ Игорь Владимирович - горнорабочий очистного забоя

подземный ПАО «Арендное Предприятие «Шахта «Ждановская»;

ШИШ Вадим Петрович - врач Центральной городской больницы города

Харцызска;

Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Фирма
«Колбико», город Макеевка.

I

Приложение 2
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 04 мая 2017г. №131

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность

Главы Донецкой Народной Республики

ЛЕБЕДЕВ Максим Владимирович - директор общества с ограниченной

ответственностью «Стиролбиофарм», город Горловка;

МАКОВЕЦКИЙ Василий Петрович - машинист горных выемочных
машин участка подготовительных работ Обособленного подразделения «Шахта
имени С.М.Кирова» Государственного предприятия «Макеевуголь».